REQUERIMENTO N° 010/2016
AUTOR: ELIAS BUENO DE SOUZA

	           Senhor Presidente

		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano plenário solicito a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com cópia ao Auditor Interno da Prefeitura Municipal e ao Secretário Municipal de Administração requerendo que o município pague a insalubridade aos servidores Municipais de acordo com o novo levantamento da periculosidade de contaminação de servidores, procedimento este que deixou de ser atendido deixando os servidores no prejuízo. Assim peço o apoio dos nobres pares desta Casa de Leis para a aprovação desse nosso requerimento.

Palácio Adiel Antonio ribeiro
		Sala das Sessões da Câmara Municipal
		Nova Xavantina-Mt, 01 de Agosto de 2016.

		Elias Bueno de Souza
		Vereador